Dane aktualne na dzień: 17-07-2025 23:58
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-gws9-125s-szlifierka-katowa-tarcza-x-lock-1124-p-3653.html
Bosch GWS9-125S Szlifierka kątowa + tarcza
X-LOCK 11/24
Cena 405,99 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 4 dni
Numer katalogowy 0615990N3G
Kod producenta 0615990N3G
Kod EAN 4059952691282
Producent Bosch
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Wyższa wydajność szlifowania/cięcia dzięki wysokiemu momentowi obrotowemu i mocy 900 W
Najwyższy komfort obsługi w tej klasie narzędzi ze względu na ergonomiczną konstrukcję i rozmiar rękojeści idealnie dopasowany do
dłoni
Długa żywotność także w trudnych warunkach i pod obciążeniem ze względu na wytrzymałą konstrukcję i trwałe komponenty
Wszechstronność zastosowań i możliwość korzystania z szerokiej gamy osprzętu dzięki funkcji wstępnego wyboru prędkości obrotowej
 Dane techniczne: Moc nominalna 900 W
Prędkość obrotowa bez obciążenia 2.800 – 11.000 min-1
Moc na wyjściu 450 W
Gwint wrzeciona szlifierki M14
Ø tarcz 125 mm
Wymiary narzędzia (szerokość) 73 mm
Wymiary narzędzia (długość) 280 mm
Wymiary narzędzia (wysokość) 100 mm
Waga 1,9 kg
Włącznik Blokada włącznika
Napięcie, elektryczne 220 V
W zestawie:
szlifierka kątowa GWS 9-125 S (0601396102)
tarcza tnąca z węglikami spiekanymi, Carbide Multi Wheel, 125 x 22,23 x 1 mm (2608623013)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold